GABINETE DA REITORIA

Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS

Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1194 DE 05 DE JULHO DE 2011

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 113, de 22 de janeiro de
2008, do Ministro do Estado da Educação, publicada no Diário Oficial da União, de 23
de janeiro de 2008,

CONSIDERANDO o Edital 093/11 destinado a selecionar

candidatos para cargos de Professor Assistente da Carreira do Magistério Superior da
Universidade Federal do Pampa,

RESOLVE,

DIVULGAR a relação parcial dos membros titulares e suplentes

da Comissão Examinadora do Concurso público de Provas e Títulos – Edital 093/11:

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Alegrete
Engenharia de
Software

Prof. Dr. José Carlos Bins –
UNIPAMPA

Prof. Dr. Lau Cheuk Lung  -
UFSC

Profª. Dra. Luciana de Oliveira
Rech - UFSC

Prof. Dr. Vinícius Jacques
Garcia – UNIPAMPA

Profª. Dra. Cátia dos Reis
Machado - Instituto Federal
Catarinense-Campus
Camboriú

Alegrete
Pavimentação e
Transportes

Profª Dra. Larissa Degliuomini
Kirchhof – UNIPAMPA

Prof. Dr. José Tadeu Balbo –
USP

Prof. Dr. Ben-Hur de
Albuquerque e Silva - IME

Prof. Dr. Almir Barros da
Silva Santos Neto –
UNIPAMPA

 Prof. Dr. Carlos Abreu
Ruver - FURG

                                                                Maria Beatriz Luce
                                                                               Reitora pro tempore